様式第 1 号の２（第 4条関係）

島原市有明農林漁業体験実習施設使用許可申請書

（体験農園（舞岳ふれあい農園））

   年   月   日

島原市長  様

住 所：

氏 名：

電 話：

 下記のとおり、島原市有明農林漁業体験実習施設（体験農園（舞岳ふれあい農

園））を使用したいので、許可されるようお願いします。

記

１ 使用期間：    年  月  日から    年 ３月３１日まで

２ 使用区画番号：（   ）番

３ 使用料金：年額       円（3,000 円×  月／12 月）

４ 添付資料：使用誓約書